De et concedo Deo et militibus Templi illud castrum quod dicitur Cera (1) pro ecclesigs illis de Sanctaren, quas eis prius dederam (2), preter ecclesiam Sanctj Iacobi. Do et concede illud castrum quomodo diuidit per flumen Ozezar (39, ubj uocatur portus de Kajjs, et inde per aquam de Murta, quomodo descendit in Fraxineta et inde uenit ad portum de Thomar, qui est in strata de Colimbria que uadit ad Sanctaren, et inde per medianam stratam per portum de Ourens et inde per medianam stratam quomodo uadit per sumitatem de Beselga et inde per lumbum de cintra Sanctaren, quo uertit aquam ad Beselga, et quomodo descendit ad Thomar et inde desdendit im Ozezar et inde ad porum de kaijs.

Do illud castrum ut habeant hereditario iure ad populandum, sed ut homines ultra flumen Mo (n) decum usque ad Tagum in meis populacionibus habitantes sine mea spontanea uoluntate ad inhabitandum illonon recipiant. Quod, si aliquis ex interdictis hominibus ibj uenerit, fratribus ignorantibus, non imputetur inde aliqua occasio super fratres; sed mox, eo cognito, foras excelli cogatur. Habitatores etiam ipsius castri uire et moribus de sanctaren stentur.

**Ego Alfonsus, supra nominatus rex, una cum filiis meis , facio kartam firmitudinis supradicits militibus Christj de illo castro quod dicitur Cera, cum terminis supra nominatis, cum toto meo iure, ut habeant illud ipsi et omnes successores eorum. iure , perpetuo. Et nulli sit liejtum hoc meum factum irrumperem.**

Facta karta mense februarjo, era Ma Ca Lxa biga Ego Alfonsus predictus rex, pariter cum filiis meis, qui hanc kartam firmitudinis facere iussim manibus propigis, coram idoneis, gratuita uoluntate , roborauimus er hoc stgnm fecimus (4).

**Ego Cunsalluus, curie dapifer.**

Fernandus Alfonsus ts.

**Confirmo+**

Domnus Uelascus Sanchiz ts.

**Ego petrus Pelaiz, signifer**

Laurentius Uenegas ts.

**regis. conf.+**

Petrus Pater ts.

### ترجمة الملحق الثالث

فبراير ١٥٩ م

خطاب من الملك دون الفونسو هنريكيز بالاتفاق مع استف لشبونة وجماعة الداوية ، يمنع جماعة الداوية قلعة في وهي طمان Tomar تمويضا لهم عن كنائس شنترين التي سبق ان منحها لهم في عام ١٤٧ م والتي لم يوافق عليها الاستف وقرر منحهم كنيسة شانت باقب فقط .

### نص الوثيقة

باسم المقدس والثالوث الذي لا يتجزأ الاب والروح القدس ، امين .

ب السلام والود انا الفونسو ملك البرتغال بفضل نعمة الله ابن الكونت هنري والملكة تريزا وحفيد الملك الفونسو المعظم لاجل اتحاد اولادى اوفق بين استف لشبونة وجماعة فرسان الداوية بيت المقدس ، لاجل حب البلاد ولاجل مغفرة ذنبي وذنب اسرتي أيضا اعطي واهب الى فرسان الداوية القلعة المدعوة سيرا Cera بدلا من كنائس شنترين التي قد منحتها لهم سابقا واعطى واهب القلعة المذكورة من بداية نهر او زير Ozezar والتي تدعى باب Caiis وتستمر عن طريق نصف الطريق حتى دير مورتا Murta ويصل بعدئذ حتى باب طمان Tomar والواقعة على الطريق بين قلمريه وشنترين ويمتد حتى باب اورنيس Ourens ويصل بعد ذلك الى مرتفع Beselga ويستمر في الانحدار الى مشارف شنترين والى اسفل حتى طمان ويمتد منها حتى او زير واخيرا الى باب كابيس Caiis .